
FICHE

HORAIRES
Ligne

vers

Alprech H
Horaires valables à partir du 1 septembre 2025

S
ta

ti
o
n
 L

ia
n
e
 -
 Q

u
a
i 
1

P
a
s
s
a
g
e
 D

a
u
n
o
u

G
a
re

 S
N
C
F

A
rm

a
ti
s

P
it
e
n
d
a
l

R
é
s
u
rg

a
t

D
e
s
m

o
u
li
n
s

H
L
M

P
a
u
l 
B
e
rt

R
o
g
e
r 
S
a
le

n
g
ro

H
u
it
 M

a
i

K
e
n
n
e
d
y
 O

u
tr
e
a
u
 P

la
c
e

P
ro

fe
s
s
e
u
r 
C
le

rc

L
e
s
 F

le
u
rs

C
it
é
 R

é
p
u
b
li
q
u
e

P
ie

rr
e
 L

o
ti

E
g
li
s
e
 d

u
 P

o
rt
e
l

A
lp

re
c
h

Arrêt non accessible Desservie à certains moments de la journée Point de vente et de recharge de titre de transport Marinéo



FICHE HORAIRES

DU LUNDI AU

VENDREDI

Ligne
vers

Alprech H
Station Liane - Quai 1 07:00 07:45 08:30 09:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15 19:00 19:45

Passage Daunou 07:04 07:49 08:34 09:19 10:04 10:49 11:34 12:19 13:04 13:49 14:34 15:19 16:04 16:51 17:36 18:21 19:04 19:49

Gare SNCF 07:06 07:51 08:36 09:21 10:06 10:51 11:36 12:21 13:06 13:51 14:36 15:21 16:06 16:53 17:38 18:23 19:06 19:51

Armatis 07:09 07:54 08:39 09:24 10:09 10:54 11:39 12:24 13:09 13:54 14:39 15:24 16:09 16:57 17:42 18:26 19:09 19:54

Pitendal 07:11 07:56 08:41 09:26 10:11 10:56 11:41 12:26 13:11 13:56 14:41 15:26 16:11 16:59 17:44 18:28 19:11 19:56

Résurgat 07:13 07:58 08:43 09:28 10:13 10:58 11:43 12:29 13:13 13:58 14:43 15:28 16:14 17:02 17:47 18:31 19:13 19:58

Desmoulins 07:14 07:59 08:44 09:29 10:14 10:59 11:44 12:30 13:14 13:59 14:44 15:29 16:15 17:03 17:48 18:32 19:14 19:59

HLM 07:16 08:01 08:46 09:31 10:16 11:01 11:46 12:32 13:16 14:01 14:46 15:31 16:17 17:05 17:50 18:34 19:16 20:01

Paul Bert 07:17 08:02 08:47 09:32 10:17 11:02 11:47 12:33 13:17 14:02 14:47 15:32 16:18 17:06 17:51 18:35 19:17 20:02

Roger Salengro 07:18 08:03 08:48 09:33 10:18 11:03 11:48 12:34 13:18 14:03 14:48 15:33 16:19 17:07 17:52 18:36 19:17 20:02

Huit Mai 07:20 08:05 08:50 09:35 10:20 11:05 11:50 12:36 13:20 14:05 14:50 15:35 16:21 17:09 17:54 18:38 19:19 20:04

Kennedy Outreau Place 07:22 08:07 08:52 09:37 10:22 11:07 11:52 12:38 13:22 14:07 14:52 15:37 16:23 17:11 17:56 18:40 19:21 20:06

Professeur Clerc 07:23 08:08 08:53 09:38 10:23 11:08 11:53 12:39 13:23 14:08 14:53 15:38 16:25 17:12 17:58 18:42 19:22 20:07

Les Fleurs 07:23 08:09 08:54 09:39 10:24 11:09 11:54 12:39 13:23 14:08 14:53 15:39 16:26 17:13 17:59 18:43 19:22 20:07

Cité République 07:25 08:10 08:55 09:40 10:25 11:10 11:55 12:41 13:25 14:10 14:55 15:40 16:27 17:14 18:00 18:44 19:24 20:09

Pierre Loti 07:25 08:11 08:56 09:41 10:26 11:11 11:56 12:41 13:25 14:10 14:55 15:41 16:28 17:15 18:01 18:45 19:24 20:09

Eglise du Portel 07:27 08:13 08:58 09:43 10:28 11:13 11:58 12:43 13:27 14:12 14:57 15:43 16:30 17:17 18:03 18:47 19:26 20:11

Alprech 07:28 08:14 08:59 09:44 10:29 11:14 11:59 12:44 13:28 14:13 14:58 15:44 16:32 17:18 18:04 18:48 19:27 20:12

B
O
U
L
O
G
N
E
-

S
U
R
-
M
E
R

O
U
T
R
E
A
U

L
E

P
O
R
T
E
L



FICHE HORAIRES

SAMEDI
Ligne

vers

Alprech H
Station Liane - Quai 1 07:45 08:30 09:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15 19:00 19:45

Passage Daunou 07:49 08:34 09:19 10:04 10:49 11:34 12:19 13:04 13:49 14:34 15:19 16:04 16:51 17:36 18:21 19:04 19:49

Gare SNCF 07:51 08:36 09:21 10:06 10:51 11:36 12:21 13:06 13:51 14:36 15:21 16:06 16:53 17:38 18:23 19:06 19:51

Armatis 07:54 08:39 09:24 10:09 10:54 11:39 12:24 13:09 13:54 14:39 15:24 16:09 16:57 17:41 18:26 19:09 19:54

Pitendal 07:56 08:41 09:26 10:11 10:56 11:41 12:26 13:11 13:56 14:41 15:26 16:11 16:59 17:43 18:28 19:10 19:55

Résurgat 07:58 08:43 09:28 10:13 10:58 11:43 12:28 13:13 13:58 14:43 15:28 16:14 17:02 17:46 18:30 19:12 19:57

Desmoulins 07:59 08:44 09:29 10:14 10:59 11:44 12:29 13:14 13:59 14:44 15:29 16:15 17:03 17:47 18:31 19:13 19:58

HLM 08:01 08:46 09:31 10:16 11:01 11:46 12:31 13:16 14:01 14:46 15:31 16:17 17:05 17:49 18:33 19:15 20:00

Paul Bert 08:02 08:47 09:32 10:17 11:02 11:47 12:32 13:17 14:02 14:47 15:32 16:18 17:06 17:50 18:34 19:16 20:01

Roger Salengro 08:03 08:48 09:33 10:18 11:03 11:48 12:33 13:18 14:03 14:48 15:33 16:19 17:07 17:51 18:35 19:16 20:01

Huit Mai 08:05 08:50 09:35 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05 14:50 15:35 16:21 17:09 17:53 18:37 19:18 20:03

Kennedy Outreau Place 08:07 08:52 09:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22 14:07 14:52 15:37 16:23 17:11 17:55 18:39 19:20 20:05

Professeur Clerc 08:08 08:53 09:38 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23 14:08 14:53 15:38 16:24 17:12 17:56 18:40 19:21 20:06

Les Fleurs 08:08 08:53 09:38 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23 14:08 14:53 15:38 16:25 17:13 17:57 18:41 19:21 20:06

Cité République 08:10 08:55 09:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25 14:10 14:55 15:40 16:26 17:14 17:58 18:42 19:23 20:08

Pierre Loti 08:10 08:55 09:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25 14:10 14:55 15:40 16:27 17:15 17:59 18:43 19:23 20:08

Eglise du Portel 08:12 08:57 09:42 10:27 11:12 11:57 12:42 13:27 14:12 14:57 15:42 16:29 17:17 18:01 18:45 19:25 20:10

Alprech 08:13 08:58 09:43 10:28 11:13 11:58 12:43 13:28 14:13 14:58 15:43 16:30 17:18 18:02 18:46 19:26 20:11

B
O
U
L
O
G
N
E
-

S
U
R
-
M
E
R

O
U
T
R
E
A
U

L
E

P
O
R
T
E
L


